segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Câmara Municipal de Uibaí
Portaria

Estado da Bahia

Câmara Municipal de Uibaí
CNPJ: 63.086.490/0001-00

Rua Oriente, nº 250, Centro, Térreo, Cep. 44950-000, Uibaí - Bahia

PORTARIA Nº 002/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UIBAÍ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com a Legislação Vigente.

RESOLVE.

ARTIGO 1º - Revoga-se a publicação para correções da edição nº 92 do Diário Oficial do

Poder Legislativo dos Editais nº. 12/2018, Edital nº 13/2018 e Edital nº 14/2018 e da edição 95

Extratos e Contratos.

ARTIGO 2º - Publica-se no Diário Oficial do Poder Legislativo os Editais nº. 01/2018,

Edital nº 02/2018 e Edital nº 03/2018 e Extratos e Contratos devidamente com suas redações

corregidos.

ARTIGO 2º - Esta portaria entra em vigor da data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

ARTIGO 3º - Registre-se, Publica-se e Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

UIBAÍ - BAHIA, EM 26 DE FEVEREIRO DE 2018.

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba

www.cmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF62141B4B52D7C2845F8E93B0C3900F

		2018-02-26T11:19:23-0300